

objekt: Valgjärve rahvamaja	KOONDTABEL Teostatavate tööde hinnatabel
Kuupäev: 24. 09. 2019	

NR.	TÖÖ KIRJELDUS	HIND KOKKU euro	KOGUHIND euro
	PROJEKTEERIMINE KOKKU		38 520
	PLATSITÖÖD KOKKU		133 304
	KONSTRUKTSIOONID KOKKU		186 950
	TÄIENDOSAD-VIIMISTLUS KOKKU		62 543
	KÜTTESÜSTEEM KOKKU		40 050
	VESI-KANALISATSIOON KOKKU		6 920
	VENTILATSIOON KOKKU		39 530
	ELEKTRIPAIGALDIS KOKKU		35 530
	NÕRKVOOLUPAIGALDIS KOKKU		2 939
	EHITUSPLATSI ÜLDKULUD JA JUHTIMISKULUD		0
	MAHT KOKKU, käibemaksuta		546 286
	KÄIBEMAKS		109 257
	MAHT KOKKU, käibemaksuga		655 544

objekt: Valgjärve rahvamaja	Kuupäev: 18.04.2019.a.	PROJEKTEERIMINE Teostatavate tööde hinnatabel
-----------------------------	------------------------	--

NR.	TÖÖ KIRJELDUS		ÜHIK	MAHT	ÜHIKHIND	KOGUHIND euro	KOKKU euro
B2	PROJEKTEERIMINE						38 520
B2-1	Arhitektuurse osa projekt ehitamiseks vajalikus mahus		tk	1	11000,0	11 000	
B2-2	Konstruktiiivse osa projekt ehitamiseks vajalikus mahus		tk	1	6600,0	6 600	
B2-3	Küttesüsteemi osa projekt ehitamiseks vajalikus mahus		tk	1	4600,0	4 600	
B2-4	Vee- ja kanalisatsiooni osa projekt ehitamiseks vajalikus mahus		tk	1	2200,0	2 200	
B2-5	Ventilatsiooni osa projekt ehitamiseks vajalikus mahus		tk	1	4500,0	4 500	
B2-6	Elektrisüsteemide osa projekt ehitamiseks vajalikus mahus		tk	1	3800,0	3 800	
	Nõrkvoolu osa projekt ehitamiseks vajalikus mahus						
B2-7	Sidevarustus, arvuti- ja telefonivõrk		tk	1	3600,0	3 600	
B2-8	Automaatne tulekahjus signalisatsiooni (ATS) paigaldis		tk	1	1300,0	1 300	
B2-9	TV-võrk		tk	1	560,0	560	
B2-10	Fonolukusüsteem		tk	1	360,0	360	
D99	MUUD EELNEVALT NIMETAMATA TÖÖD						0
D99-1							
PROJEKTEERIMINE KOKKU:							38 520

objekt: Valgjärve rahvamaja	Kuupäev: 18.04.2019.a.	PLATSITÖÖD Teostatavate tööde hinnatabel
-----------------------------	------------------------	---

NR.	TÖÖ KIRJELDUS	ÜHIK	MAHT	ÜHIKHIND	KOGUHIND euro	KOKKU euro
D1	OLEMASOLEVAD EHTISED, LAMMUTUSTÖÖD					105 100
D1-2	Olemasoleva hoone lammutamistööd ja prahi utiliseerimine	kompl	1	103000,0	103 000	
D1-3	Puude mahavõtmine	kompl	1	300,0	300	
D1-6	Vana katusekatte lammutamine ja utiliseerimine	m ²	600	3,0	1 800	
D4	TÄITE- JA ALUSTARINDID					8 279
D4-1	Kaevendid trasside jaoks	m ³	150	6,0	900	
D4-2	Trasside alused tagasitäited liivaga	m ³	150	7,0	1 050	
D4-4	Trasside süvendite tagasitäited liivaga	m ³	192	7,0	1 344	
D4-6	Teede ja platsidealuse pinnase kaevandamine	m ³	68	5,0	337	
D4-7	Dreenikiht 200mm	m ³	120	20,6	2 472	
D4-8	Asfalt platsi ja teede killustikalus 200 mm	m ³	68	32,0	2 176	
D5	TEHNOVÕRGUD					13 780
D5-1	Välisveevõrgu rajamine. Ühendus magistraaliga, maakraani, torustiku paigaldus jm kaasnevaga paigaldus kuni veemõdusõlmeni	jm	50	7,0	350	
D5-2	Kanaliseerimise välisvõrgu rajamine. Ühendus magistraaliga, torustiku paigaldus vajalike kaevude jmt kaasnevaga kuni maja torustikuga ühendamiseni	jm	50	9,0	450	
D5-4	Õli ja Rasvapüüdur	kompl	1	3300,0	3 300	
D5-5	Sõefilter AKF-10digi	kompl	1	1000,0	1 000	
D5-6	Sadeveekanaliseerimise välisvõrgu rajamine. Ühendus magistraaliga, torustiku paigaldus vajalike kaevude jmt kaasnevaga	jm	120	9,0	1 080	
D5-7	Tuletõrje veevõtukohta rajamine	kompl	1	7600,0	7 600	
D6	TAIMESTIK JA KASVUALUSED					1 525
D6-1	Kasvumulla lisamine ja muru külvamine	m ²	250	6,1	1 525	
D7	PINNATARINDID					1 809
D7-4	Ühekihiline asfaltkattega plats	m ²	68	26,6	1 809	
D8	VÄLISINVENTAR					0
D9	MUUD EELNEVALT NIMETAMATA TÖÖD					2 812
D9-1	Pandus, betoon 60cm	m ²	76	37,0	2 812	
PLATSITÖÖD KOKKU:						133 304

objekt: Valgjärve rahvamaja	Kuupäev: 18.04.2019.a.
KONSTRUKTSIOONID Teostatavate tööde hinnatabel	

NR.	TÖÖ KIRJELDUS	ÜHIK	MAHT	ÜHIKHIND	KOGUHIND euro	KOKKU euro
F12	SÜVENIDID					0
F13	PÖRANDAD MAAPINNAL					22 850
	Keldri-/soklikorruse põrand saun - niisked ruumid					
F13-1	Monoliitne r/b plaat 200mm	m ²	680	22	14 960	
F13-2	2x polüetüleenkile, t=0,15mm	m ²	720	1	720	
F13-3	koormustaluv vahtpolüsterool EPS R-tüüpi, 150mm	m ²	680	4	2 720	
F13-4	Vana betoon põranda peale eps;armeering;valu	m ³	89	50	4 450	
F23	TREPID					3 380
F23-1	Treppide korrastamine	kmpl	1	1 500	1 500	
F23-2	Kaldtee ehitus	tk	1	1 100	1 100	
F23-5	Treppide ja kaldteede käsipuud	jm	13	60	780	
F24	KANDVAD SEINAD					4 900
F24-1	Katuse ring vöö betoonist	m ³	12	280	3 360	
F24-3	Välisseinte avade ja akende kinni ladumine	m ²	70	22	1 540	
F27	VAHELAED JA ALUSPÖRANDAD					13 380
F27-1	Vahelae talad koos paigaldusega	tk	58	90	5 220	
F27-3	Puitvahelagede tulepüsivuse tagamine 1 korruselise osa	m ²	680	12	8 160	
F31	FASSAADID					113 640
F31-1	Fassadi kate vahetus	m ²	1880	55	103 400	
	Krohvitud Sokkel					
F31-3	Sokli soojustus 150mm EPS	m ²	160	64	10 240	
F32	FASSAADI TÄIENDAVALD OSAD					0
F41	KATUSED JA KATUSLAED					28 200
F41-1	Uue katuse ehitus;plek;fermid;roov jne	m ²	680	23	15 640	
F41-2	tuulekastide ehitus	jm	160	10	1 600	
F41-4	Katuslae + kipsplaat + Puistevill	m ²	680	9	6 120	
F41-5	Otsakelpade ehitus + soojustamine, vintskappide fassaad	m ²	30	40	1 200	
F41-5	Vihmaveesüsteemid	jm	160	8	1 280	
F41-6	Lumetökked	jm.	30	12	360	
F41-8	Katuse konstruktsioonide korrastus	kmpl	1	2 000	2 000	
F999	MUUD EELNEVALT NIMETAMATA TÖÖD					600
F999-1	Telliskivivooder seinte ankurdamine	kompl	3	200	600	
KONSTRUKTSIOONID KOKKU:						186 950

objekt: Valgjärve rahvamaja	Kuupäev: 18.04.2019.a.	TÄIENDOSAD-VIIMISTLUS Teostatavate tööde hinnatabel
-----------------------------	------------------------	--

NR.	TÖÖ KIRJELDUS	ÜHIK	MAHT	ÜHIKHIND	KOGUHIND euro	KOKKU euro
F32	AKNAD					28 178
F32-1	PVC aknad, 2k sel klaasiga 16tk?	m ²	146	193	28 178	
F33	VÄLISUKSED (koos sulustega)					1 098
F33-1	Soojustatud välisuks, korrastamine	tk	2	399	798	
	Lukustus	kmp	2	150	300	
F51	SISEUKSED (koos sulustega)					951
F51-1	SISEUKSED (koos sulustega)	tk	2	150	300	
F51-4	Elektrikilbiruumi, soojasõlme uks EI30	tk	1	349	349	
F51-6	Sansõlmede uksed	tk	2	151	302	
F52	VAHESEINAD					16 590
F52-1	Kipsplaatseinad (kipsplaat 2x13mm, teraskarkass 70mm, vahel mineraalvill isolatsioon; kipsplaat 2x13mm)	m ²	420	36	15 120	
F52-3	Tuletõkkeseinad (200mm Fibo või TT kips karkassil) ventkamber	m ²	35	42	1 470	
F56	SISETREPID					0
F61	SISEVIIMISTLUS					14 046
	SEINAPINNAD					
F61-1	Pahtel ja hele värv (esik, köök, koridor ja toad)	m ²	480	15	7 200	
F61-2	Siseseint krohvimine VAJADUSEL	m ²	480	3	1 440	
F61-3	Keraamiline plaat 20x25 (vannituba, WC, saun) koos hüdroisolatsiooniga	m ²	44	39	1 716	
F61-4	Viimistluse värskendamine	m ²	480	4	1 920	
	LAED					
F61-5	Koridorid, wc'd. Köök, toad – ripplagi	m ²	30	15	450	
F61-8	Kipslagede ja betoonlagede viimistlus	m ²	330	4	1 320	
F72	VARUSTUS					0
F99	MUUD EELNEVALT NIMETAMATA TÖÖD					1 680
F99-1	Korstnad	jm	14	120	1 680	
TÄIENDOSAD-VIIMISTLUS KOKKU:						62 543

objekt: Valgjärve rahvamaja	Kuupäev: 18.04.2019.a.	KÜTTESÜSTEEM Teostatavate tööde hinnatabel
-----------------------------	------------------------	--

NR.	TÖÖ KIRJELDUS	ÜHIK	MAHT	ÜHIKHIND	KOGUHIND euro	KOKKU euro
G1	SOOJUSSÖLM, PUMBAD					21 400
G1-1	Küttesüsteem	kmpl	1	17 600	17 600	
G1-2	Õhksoojuspumbad 2 tk	kmpl	1	3 000	3 000	
G1-3	Ringluspumbad	kmpl	1	800	800	
G2	TORUSTIKUD, RADIAATORID					16 800
G2-1	Magistraal- ja jaotustorustik, koos vajaliku reguleerarmatuuriga	kmpl	1	4 600	4 600	
G2-2	Torustik pörandas	kmpl	1	2 300	2 300	
G2-6	Terasest madala kõrgusega plaatradiaatorid ja/või konvektorid	tk	45	160	7 200	
G2-7	Küttetorustike isolatsioon	kmpl	1	1 400	1 400	
G2-8	Ventilatsiooniagregaatide küttekalorifeeride veejaotustorustikud	kmpl	1	1 300	1 300	
G3	MUUD EELNEVALT NIMETAMATA TÖÖD					1 850
G3-1	Süsteemi tasakaalustamine ja passistamine	kmpl	1	1 850	1 850	
KÜTTESÜSTEEM KOKKU:						40 050

objekt: Valgjärve rahvamaja	Kuupäev: 18.04.2019.a.	VESI-KANALISATSIOON Teostatavate tööde hinnatabel
-----------------------------	------------------------	--

NR.	TÖÖ KIRJELDUS	ÜHIK	MAHT	ÜHIKHIND	KOGUHIND euro	KOKKU euro
G22	VEEVARUSTUS					4 470
G22-1	Hoone üldveemõõdusõlm, mõõtjaga DN25mm	kompl.	1	100	100	
G22-2	Veearvestid külmale veele DN15	tk	1	35	35	
G22-3	Veearvestid soojale veele DN15	tk	1	35	35	
G22-4	Külmavee torustik, koos vajalike reguleeriseadmetega, pumpade jmt veemõõdusõlmest tarbimiskohtadeni	kmpl	1	1 500	1 500	
G22-5	Sooja vee torustik, koos vajalike reguleeriseadmetega, pumpade jmt küttesõlmest kuni tarbimiskohtadeni	kmpl	1	1 500	1 500	
G22-8	Veetorustike isolatsioon	kompl.	1	1 300	1 300	
G24	KANALISATSIOON					2 450
	OLMEKANALISATSIOON					
G24-1	Plastist kanalisatsiooni püstikud koos vajalike ühenduste, põlvede, tuletõkkemansettide, puhastuskorkide jm kaasnevaga	kmpl	1	950	950	
G24-2	Kanalisatsiooni õhutusüstikud koos vajalike ühenduste, põlvede, tuletõkkemansettide, puhastuskorkide jm kaasnevaga	kmpl	1	700	700	
G24-4	Kanalisatsioonitorustike isolatsioon	kmpl	1	800	800	
G25	VEE-KANALISATSIOONI SEADMED JA SISUSTUS					0
G29	MUUD EELNEVALT NIMETAMATA TÖÖD					0
VESI-KANALISATSIOON KOKKU:						6 920

objekt: Valgjärve rahvamaja	Kuupäev: 18.04.2019.a.	VENTILATSIOON Teostatavate tööde hinnatabel
-----------------------------	------------------------	--

NR.	TÖÖ KIRJELDUS	ÜHIK	MAHT	ÜHIKHIND	KOGUHIND euro	KOKKU euro
G31	VENTILATSIOON					38 270
G31-1	Ventilatsiooniagregaadid koos juhtimissüsteemiga	kompl	1	12 700	12 700	
G31-2	Ventilatsiooniagregaatide õhu väljavisketorustik koos üleminekute, põlvede, reguleer- ja tuletõkkeklappidega, mürasummutite, tule- ja soojusisolatsiooniga ja muu vajalikuga	kompl	1	16 000	16 000	
G31-3	Õhujaoturid (plafoonid ja restid)	kompl	1	7 500	7 500	
G31-4	Kubud	kompl	1	345	345	
G31-5	Õhuvõtukanalite restid katusel	kompl	1	1 125	1 125	
G31-6	Õhu väljaviskekanalite restid keldris	tk	1	600	600	
G39	MUUD EELNEVALT NIMETAMATA TÖÖD					1 260
G39-1	Süsteemi mõõdistamine ja passistamine	kompl	1	1 260	1 260	
VENTILATSIOON KOKKU:						39 530

objekt: Valgjärve rahvamaja	ELEKTRIPAIGALDIS Teostatavate tööde hinnatabel
Kuupäev: 18.04.2019.a.	

NR.	TÖÖ KIRJELDUS	ÜHIK	MAHT	ÜHIKHIND	KOGUHIND euro	KOKKU euro
H1	ELEKTRIVARUSTUS JA KAABELDUS					19 980
H1-1	Peajaotuskilp	obj	1	1 580	1 580	
H1-2	Kaablid peakilbist jaotuskilpideni ja üldpindade kaabeldus EELTATAV VÕIB MUUTUDA	kompl	1	1 400	1 400	
H1-3	Jaotuskilbid, materjali tarnimine ja paigaldus	tk	1	1 250	1 250	
H1-4	Kaabeldus	kmpl	1	15 750	15 750	
H4	INSTALLATSIOONITARVIKUD					3 800
	Ühiskasutatavates ruumides					
H4-1	Üldkasutatavate ja tehniliste ruumide valgustuse lülitid, pesad, jne	obj	1	1 500	1 500	
	Tubades					
H4-2	Lülitid ja pistikupesad, jne	obj	1	2 300	2 300	
H5	VALGUSTUSSEADMED					9 400
H5-1	Valgustid	obj	1	7 600	7 600	
H5-2	Evakuatsiooni valgustid	obj	1	1 800	1 800	
H5-3	Sisepääsuteede ja platside valgustid	obj			0	
H6	ELEKTERKÜTE					0
H9	MUUD EELNEVALT NIMETAMATA TÖÖD					2 350
H9-1	Süsteemi mõõdistamine ja passistamine	tk	1	1 600	1 600	
H9-2	Maandus	tk	1	750	750	
ELEKTRIPAIGALDIS KOKKU:						35 530

objekt: Valgjärve rahvamaja	Kuupäev: 18.04.2019.a.	NÕRKVOOLUPAIGALDIS Teostatavate tööde hinnatabel
-----------------------------	------------------------	---

NR.	TÖÖ KIRJELDUS	ÜHIK	MAHT	ÜHIKHIND	KOGUHIND euro	KOKKU euro
J101	TELEFON, ARVUTIVÕRK, TV					2 774
J101-1	Maja nõrkvoolu kilp (side, arvuti, TV) tehnilises ruumis	tk	1	950	950	
J101-3	Kaablid ja installatsioonitarvikud	jm	700	2	1 050	
J101-5	Pistikupesad	tk	4	6	24	
J101-6	Süsteemi testimine ja akteerimine	kompl	1	750	750	
J102	UKSETELEFONISÜSTEEM, LÄBIPÄÄS					165
J102-1	Fonoluku välisosa välisukse juurde	tk	1	165	165	
J103	TULEHÄIRESÜSTEEM (ATS)					0
J104	MUUD EELNEVALT NIMETAMATA TÖÖD					0
NÕRKVOOLUPAIGALDISED KOKKU:						2 939